

حزب تحریر / آمریکا؛ جهان در گذرگاهی سرنوشت‌ساز

حزب تحریر / آمریکا اجلاس «جهان در گذرگاهی سرنوشت‌ساز: بحران ایدئولوژیک و راه پیش‌رو» را برگزار کرد؛ این اجلاس خلافت سالانه، تناقض‌های فزاینده در ادعاهای غرب درباره عدالت، آزادی و کرامت انسانی را به چالش می‌کشد. صدها نفر به‌صورت حضوری در آن شرکت کردند و هزاران نفر نیز به‌صورت زنده از سراسر جهان آن را دنبال کردند.

استاد حارس ابونورین اجلاس را با سخنرانی‌ای تحت عنوان «برداشتن نقاب: تناقض‌های ادعای ارزش‌های غربی» آغاز کرد و نشان داد که چگونه شعارهای دموکراسی برای پوشاندن سانسور، جنایات جنگی و سرکوب به‌کار می‌رود. او بر استفاده از دست‌کاری رسانه‌ای و ممنوع‌سازی رسانه‌های اجتماعی تأکید کرد که هدف آن حفظ روایت‌های یهود است؛ حتی در زمانی که روزنامه‌نگاران در غزه کشته می‌شوند و دانشجویان در آمریکا به سبب انتقاد از جنایات رژیم یهود بازداشت و توسط نیروهای امنیتی ربوده می‌شوند.

پس از او، دکتر عبدالرافع درباره خدمات درمانی در غزه تحت محاصره سخن گفت. او با تکیه بر تجربه‌اش در درمان مجروحان غزه، فروپاشی کامل زیرساخت‌های بهداشت و درمان را توصیف کرد؛ جایی که کودکان ناگزیر به تحمل عمل‌های قطع عضو بدون بی‌هوشی شده‌اند. او در سخنرانی‌اش توضیح داد که این رنج‌ها تصادفی نیست، بلکه نتیجه سیاست‌ها و محاصره‌ای عمده است که قدرت‌های خارجی از آن پشتیبانی می‌کنند.

در پایان، دکتر محمد عبدالله با سخنرانی‌ای با عنوان «مسلمانان در آمریکا: چگونه به پیش برویم؟» شرکت‌کنندگان را مخاطب قرارداد و مسلمانان را به عبور از سیاست‌های حزبی و مرزهای جغرافیایی و بازگشت به هویت اسلامی‌شان فراخواند. او آنان را به رد اصول شکست‌خورده بشری و بازگشت به نظامی که الله سبحانه و تعالی نازل کرده، دعوت کرد؛ نظامی که عدالت را برای همگان محقق می‌سازد و مسلمانان را زیر یک پرچم متحد می‌کند.

این اجلاس پیامی فراتر از آمریکا داشت؛ دعوتی به مسلمانان در غرب و سراسر جهان برای شناخت دوران کنونی. دوران سکوت به پایان رسیده و بر امت است که خود را سازمان‌دهی کند، با صراحت سخن بگوید و با عزم راسخ عمل کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید: «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ بِالْقِسْطِ شُهَدَاءَ لِلَّهِ وَلَوْ عَلَىٰ أَنفُسِكُمْ أَوِ الْوَالِدِينَ وَالْأَقْرَبِينَ» «ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دادگری پیشه سازید و در اقامه‌ی عدل و داد بکوشید و به خاطر الله سبحانه و تعالی شهادت دهید هر چند که شهادتتان به زیان خودتان یا پدر و مادر و خویشاوندان بوده باشد».

این اجلاس تأکید کرد که جهان دچار کمبود راه‌حل نیست، بلکه مانع اصلی، انکار حقیقت است؛ و آن حقیقت چیزی جز اسلام نیست. وظیفه ماست که این حقیقت را به پیش ببریم تا امت را بیدار کنیم و رحمت‌الله سبحانه و تعالی را در جهان منتشر سازیم.

برگرفته از شماره ۵۴۳ جریده الرایه